

# Unga Kvinnor

## Kontakt

SUSANNE JOHANSSON  
Projektledare / samordnare  
0498 - 26 98 01  
susanne.johansson02@gotland.se



OLA MÅRTENSSON  
Handledare  
073 76 586 52  
ola.martensson@gotland.se



Besöks- och postadress:  
Broväg 25  
621 81 Visby

*"Jag tror just samverkan mellan myndigheter kommer att fungera bra för oss. En fördel med Gotland är "litenheten". Här syns det tydligt att alla bitar är viktiga i det stora pusslet."*

## Detta är Finsam Gotland

UNGA KVINNOR inleds som ett Finsam-projekt på Gotland. Projektet pågår under två och ett halvt år, med start 1 april 2011. Projektägare är socialförvaltningen, Region Gotland.

FINSAM GOTLAND är ett samordningsförbund för Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen samt Region Gotland med hälso- och sjukvård, socialtjänst och utbildning.

Samarbetet ska leda till utveckling av nya former för organisation och arbetsätt – alltid med individen i centrum.



# Unga Kvinnor – projektet som leder till arbete

DETTA PROJEKT riktar sig till kvinnor, 18 – 29 år, som av olika skäl inte klarat utbildning eller arbete. Det är kvinnor som har en stor del av vuxenlivet framför sig.

## Så arbetar vi

GENOM ARBETSTRÄNING, praktik och utbildning ges deltagaren stöd till organiserat liv och att bryta destruktiva mönster. Att deltagaren får individuellt anpassad arbetsträning är en framgångsfaktor.

ARBETSPLATSEN ska vara en övningsarena i skarpt läge. En handledare finns med som stöd för deltagaren och arbetsgivaren.

UNDER HELA PROJEKTIDEN får deltagarna tillgång till nära personlig handledning – såväl praktiskt som socialt. Kvinnorna får också en egen mentor. I projektet ingår även utbildning med kvinno-perspektiv, friskvård och sociala aktiviteter.

## Modellen

VÅR MODELL bygger på tre steg:

1. Utredning och kartläggning. Deltagaren erbjuds längre sammanhållen arbetsträning
2. Inskrivning hos Arbetsförmedlingen. Arbetsprövning, praktik eller studier.
3. Övergång från praktik till lönearbete.

SAMTLIGA DELTAGARE som fullföljer uppgjord handlingsplan garanteras lönearbete under steg 3.

## Deltagarna

DELTAGARNA UTSES AV en referensgrupp med företrädare för Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan samt socialtjänsten, psykiatri/habilitering och gymnasie- och vuxenutbildning vid Region Gotland. I referensgruppen ingår också projektledningen.

LÄS MER:

[www.finsamgotland.se/ungakvinnor](http://www.finsamgotland.se/ungakvinnor)

## Vi söker samarbete

VI SÖKER FÖRETAG och arbetsplatser som vill bidra med övningsarenor för arbetsträning i skarpt läge. Vill du vara med och ge våra deltagare en nystart i livet?

## Vi söker mentorer – "storasystrar"

VI SÖKER ER som med sunt förnuft och stort hjärta kan vara goda förebilder för våra deltagare. Kan du bidra med din livserfarenhet för att skapa trygghet och vara ett socialt stöd för deltagarna?

*"Stödperson som är äldre, som finns hela tiden, nära vän som lyssnar och förstår mina svårigheter."*

*"Förhoppning att detta kommer att göra skillnad i kvinnomas liv"*

*"Jag måste börja våga lita på att jag är bra."*

## Lättläst

### Unga Kvinnor – ett projekt som leder till jobb

UNGA KVINNOR som inte klarat skolan eller att jobba får ofta stöd från olika håll för att klara sin försörjning.

Kontakterna med myndigheterna är korta,  
– man hinner inte upptäcka de verkliga problemen.  
Detta är kvinnor med en stor del av vuxenlivet framför sig.

Unga Kvinnor är ett projekt.  
Deltagaren får arbetsträna på en riktig arbetsplats.  
Det ska vara ett jobb som verkligen passar.  
Det kan också vara studier.  
De som deltar under hela projektet kommer att få arbete.

Kvinnorna får mycket stöd både i jobbet och privat.  
De får en egen mentor.

Deltagarna ska vara mellan 18 och 29 år..